
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO 
 

AVISO DE ANULAÇÃO  DE PROCESSO LICITATÓRIO. 

 

Pregão Presencial 001/2020  Proc Admin: 1059/2020 –  Prestação de Serviço de Transporte Escolar  da Rede 
Municipal de Ensino    
 
Comunicamos : A Anulação do Pregão Presencial    001/2020, que ocorreria no dia 08 de junho de 2020 às 09:00 
horas.   

 
Informações: (55) 3968-1014 - pmllicitacoes@yahoo.com.br 
 

Sant' Ana do Livramento, 05 de Junho de 2020. 
 
 

Ricardo do E. Santo Barcellos 
Chefe Departamento de Licitações e Contratos 

 
 

 

mailto:pmllicitacoes@yahoo.com.br

